
UCHWAŁA NR XXXIX/288/18
RADY GMINY LIPNO

z dnia 28 września 2018 r.

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej Rady Gminy Lipno

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 
poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432 ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Statutową w liczbie 5 osób, jako  doraźną komisję Rady Gminy Lipno.

§ 2. Do składu osobowego Komisji Statutowej powołuje się następujących radnych:

1) Lendecka Elżbieta

2) Górnicki Józef

3) Kowalski Jan

4) Lorenc Janusz

5) Strużyński Stanisław

§ 3. Przedmiotem działania Komisji Statutowej będzie:

1) analiza obowiązującego Statutu Gminy Lipno oraz Regulaminu Rady Gminy Lipno;

2) zaproponowanie zmian Statutu Gminy Lipno oraz Regulaminu Rady Gminy Lipno;

3) przygotowanie projektu nowego Statutu Gminy Lipno oraz Regulaminu Rady Gminy Lipno.

§ 4. Doraźna Komisja Statutowa ulega rozwiązaniu z dniem przyjęcia nowego Statutu Gminy Lipno i nowego 
Regulaminu Rady Gminy Lipno.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipno

Bohdan Nowak

Id: 879907A0-0630-412F-A295-56E7493FC92C. Podpisany Strona 1




